S
AECED

ASCCLACICM ESPAFMILA OE CLUBES DE SOWLING

OMAGIC RIVAS Rivas Vaciamadrid

32 DIVISION

XVII LIGA MADRILENA 2.016 - 17

RESULTADO DE LA 112 JORNADA

12 de marzo de 2017

EQUIPO | pTOs | BoLos | ProwmD | EQUIPO | pros | BoLos | PROMD
Accasor 36 2.338 146,125 |A. Altatorre 1.897 118,563
Bat "C" 16 2.854 178,375  |Bucaneros 20 2.659 | 166,188
Pichones "C" 8 2.468 154,250 |Bat"B" 28 2.615 | 163,438
Vaguada "C" 24 2.504 156,500 |A .Getafe-Julamaca 12 2.239 | 139,938
Pin Ocho "B" 14 2.468 154,250  [Rock and Bowling 22 2.446 | 152,875
MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 777 Bolos Bat "C"
MAXIMA SERIE EQUIPOS 2.854  Bolos Bat "C"
CLASIFICACION PROVISIONAL POR EQUIPOS

POS EQUIPOS PART BOLOS PROMD MAXP MAXS  PUNTOS COD

1 Bat"C" 176 28.985 164,688 77 2.854 268 7

2 Vaguada"C" 176 28.199 160,222 718 2.680 265 1

3 Accasor 176 26.265 149,233 725 2.537 264 8

4 Rock and Bowling 168 25.343 150,851 707 2.608 247 3

5 Bucaneros 176 28.278 160,670 759 2.743 234 6

6 Pichones"C" 176 25.715 146,108 670 2.497 185 5

7 Bat"B" 176 25.959 147,494 664 2.615 173 4

8 Pin Ocho "B" 176 25.845 146,847 713 2.547 169 2

9 A .Getafe-Julamaca 176 21.864 124,227 590 2.239 101 10

10 A. Altatorre 176 22.301 126,710 624 2.186 74 9




ASCCIACIGN ESPARIDLA OE CLUBES DE S0WLING

POS LICEN.
1 3.258
2 2.609
3 3.211
4 3
5 3.339
6 2.506
7 3.272
8 3.230
9 3.273

10 138
11 1.208
12 1.391
13 2,905
14 2611
15  3.569
16 40
17 3.382
18  2.078
19  3.266
20 1.5632
21 3.280
22 3.237
23 2.890
24 3.006
25  3.271
26 3.350
27  3.388
28 2374
29  3.264
30 3.348
31 3.208
32 2379
33  3.270
34 3.269
35  3.209
36  3.389
37  3.460
38  3.285
39 3.015
40 3.351
41 3.502
42 3.340
43  3.468
44 3.474
45 158
46 3.256
47  3.131
48  3.472
49  3.463
50  3.500
51  3.049
52 3.469
53  3.459
54  3.133
55  3.466
56  3.022
57  3.464
58  3.475
59  3.473
60  3.461
61  3.151
62  3.338
63  3.467
64  3.465
65  3.501
66  3.479
67  3.470
68  3.471
69  3.462
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A.E.C.B MADRID

XVII LIGA MADRILENA 2.016 - 17

12 de marzo de 2017

JUGADOR
ARRIBAS REDONDO, Raul
RODRIGUEZ POLO, Evaristo
RUZZANTE, Matias
MALDONADO HUNAU, Pablo M.
NAVARRO RUBIO, Javier
KRAUS TAPIA, Luz Graciela
VALLET REGI, Juan
PEREZ KRAUS, Brenda
VALLET DE EUGENIO, Juan
CID SANCHEZ, Marcial
GOMEZ RODRIGUEZ, Félix Miguel
GOMEZ MERCHAN, Miguel
RODRIGUEZ HERRANZ, Felix
MURNOZ MARTINEZ, Jose Luis
MARTINEZ , Rosa
SANCHEZ PEREZ, Ramén
PRIETO JIMENEZ, Enrique
LOPEZ RODRIGUEZ, José Manuel
CARRERA GARCIA, Elena
AGUILAR GALLEGO, Juan
DE LA MORENA CARVAJAL, Manuel
TERRERO VILLAMARIN, Miguel Angel
MONTALVEZ FERNANDEZ, Vicente
MURNOZ VADILLO, Cristian
BARGUES HERNANDEZ, Alvaro
ROMAN FONT, Daniel
ALBO SEPULVEDA, Alfonso
SANCHEZ FUENTE, Juan Esteban
MARTINEZ HERRERO, Jose Alberto
DIAZ VALLINA, Juan Antonio
HSU SOON, José
MORCILLO MORUNO, Maria
HUERTA MARTINEZ, Gustavo
CASTELLANO FERNANDEZ, Juan Carlos
VALERA MORALES, Julio
MERINO RECIO, Eloy
GONZALEZ VILLORIA ELIAS
SANCHEZ MUNOZ, Jose Angel
ARRIBAS MORAL, Domingo
PEREZ CONSUEGRA, Mayte
MERINO , Josefa
PIAGNA, Gladys Mabel
POYO DE ANDRES JOSE ANTONIO
DAVILA, Manuel
PEREZ MANAS, Mario
SERRANO GARCIA, Victor
TOLEDANO MARTINEZ, Fernando
VIDEGAIN, Ivan
RODRIGUEZ FALQUINA MARIA LUISA
MARTIN RAMOS, Victor
SERRANO RUIZ, Francisco
PEREZ MENEDEZ, MARIA TERESA
IGLESIAS GARCIA. Ivan
BUSTOS CARRETERO, Tomas
MONTERO PRADO ISIDRO JAVIER
CHOI CHONG, Catherine
MENDOZA VELA MARGARITA
GONZALEZ, Antonio
NEILA, Elena
PECES PACHECO MARIA JOAQUINA
CAMPO GARCIA, Miguel Angel
POLO AMOR, Maria Henar
CABALLERO MURNOZ CARLOS GUSTAVO
CORDOBA UZQUIZA LIDIA
RUBIO SERRANO,Desi
PINERO UBEDA, Hugo Adrian
GONI RAMOS MARIA CONCEPCION
PERNIA LOPEZ, Victor Antonio
SOTO CASANOVA MARIA NURIA

BOLERA OMAGIC RIVAS

PART BOLOS

1 193
37 6.941
24 4.422

9 1.612
17 3.000
26 4.532
38 6.436
24 4.057
37 6.183
20 3.340
31 5.175
28 4.629
39 6.351
33 5.355

7 1.133
21 3.382
33 5.201
28 4.437
25 3.935
14 2.203
34 5.346
24 3.773
30 4.659
18 2.794
42 6.519
23 3.569
41 6.361
33 5.100
26 3.995
29 4.448
15 2.289
27 4.101
32 4.858
13 1.963
30 4.525
30 4519
11 1.655
32 4.799
36 5.360
36 5.347
17 2.483
28 4.059
43 6.197

8 1.126
23 3.222
28 3.920
23 3.192
23 3.185
16 2.202
15 2.060
35 4.759
44 5.960
23 3.098
11 1.480
34 4.566
20 2.668
22 2.930
10 1.310
36 4.642
29 3.712
29 3.710
15 1.879
37 4.615
17 2.088
16 1.723
17 1.809
22 2.215
30 2.877
27 2.480

MAXIMA PARTIDA INDIVIDUAL

RUZZANTE, Matias

MAXIMA SERIE INDIVIDUAL

RODRIGUEZ POLO, Evaristo

PROMED
193,000
187,595
184,250
179,111
176,471
174,308
169,368
169,042
167,108
167,000
166,935
165,321
162,846
162,273
161,857
161,048
160,333
158,464
157,400
157,357
157,235
157,208
155,300
155,222
155,214
155,174
155,146
154,545
153,654
153,379
152,600
151,889
151,813
151,000
150,833
150,633
150,455
149,969
148,889
148,528
146,059
144,964
144,116
140,750
140,087
140,000
138,783
138,478
137,625
137,333
135,971
135,455
134,696
134,545
134,294
133,400
133,182
131,000
128,944
128,000
127,931
125,267
124,730
122,824
107,688
106,412
100,682

95,900
91,852

286

874

MAXP  MAXS
193 193
266 874
286 846
202 732
226 644
207 722
224 753
207 712
214 752
216 739
211 707
221 722
213 731
213 730
184 668
237 680
233 751
213 661
186 669
203 664
192 670
203 739
207 687
192 698
200 709
222 645
219 668
197 656
209 694
190 622
198 606
208 716
211 652
182 679
194 664
225 690
182 466
180 668
211 670
182 657
180 621
221 661
199 670
171 610
184 426
192 668
182 591
200 610
173 590
199 593
163 602
178 646
183 565
211 463
170 589
199 532
169 570
195 549
161 554
166 549
191 556
170 441
157 580
158 535
153 477
143 430
169 347
135 426
127 416

BOLOS
BOLOS



S
AECED

ASCCLACICM ESPAFMILA OE CLUBES DE SOWLING

OMAGIC RIVAS Rivas Vaciamadrid

32 DIVISION

XVII LIGA MADRILENA 2.016 - 17

RESULTADO DE LA 122 JORNADA

12 de marzo de 2017

EQUIPO | pTos | BoLos | PROMD EQUIPO PTOS | BOLOS | PROMD
Rock and Bowling 16 2.190 136,875 |Pichones "C" 20 2.224 139,000
Pin Ocho "B" 28 2.523 157,688 |A .Getafe-Julamaca 8 1.956 122,250
Vaguada "C" 32 2.615 163,438 |A. Altatorre 4 2.005 125,313
Bat "C" 16 2.554 159,625 Bat "B" 20 2.475 154,688
Bucaneros 28 2.689 168,063 |Accasor 8 2.443 152,688
MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 777 Bolos Bat "C"
MAXIMA SERIE EQUIPOS 2.854 Bolos Bat "C"
CLASIFICACION PROVISIONAL POR EQUIPOS

POS EQUIPOS PART BOLOS PROMD MAXP MAXS PUNTOS COD

1 Vaguada"C" 192 30.814 160,490 718 2.680 297 1

2 Bat"C" 192 31.539 164,266 777 2.854 284 7

3 Accasor 192 28.708 149,521 725 2.537 272 8

4 Rock and Bowling 184 27.533 149,636 707 2.608 263 3

5 Bucaneros 192 30.967 161,286 759 2.743 262 6

6 Pichones"C" 192 27.939 145,516 670 2.497 205 5

7 Pin Ocho "B" 192 28.368 147,750 713 2.547 197 2

8 Bat"B" 192 28.434 148,094 678 2.615 193 4

9 A .Getafe-Julamaca 192 23.820 124,063 590 2.239 109 10

10 A. Altatorre 192 24.306 126,594 624 2.186 78 9




ASCCIACIGN ESPARIDLA OE CLUBES DE S0WLING

POS LICEN.
1 3.258
2 2.609
3 3.211
4 3
5 3.339
6 2.506
7 3.230
8 3.272
9 138

10 3.273
11 1.208
12 1.391
13 2611
14 3.569
15 2,905
16  3.382
17 40
18  3.266
19 2078
20 1.5632
21 3.006
22 3.280
23 3.388
24 3.237
25  2.890
26 3.271
27  3.264
28  3.348
29 2374
30 2379
31 3.270
32 3.208
33 3.269
34  3.389
35  3.209
36  3.350
37  3.460
38  3.285
39 3.015
40 3.351
41 3.340
42 3.502
43  3.468
44 3.256
45  3.474
46 158
47  3.131
48  3.472
49  3.049
50  3.463
51  3.500
52 3.469
53  3.466
54  3.133
55  3.459
56  3.022
57  3.464
58  3.473
59  3.475
60  3.461
61  3.338
62  3.151
63  3.467
64  3.465
65  3.501
66  3.479
67  3.470
68  3.471
69  3.462

122 JORN.
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A.E.C.B MADRID

XVII LIGA MADRILENA 2.016 - 17

12 de marzo de 2017

JUGADOR
ARRIBAS REDONDO, Raul
RODRIGUEZ POLO, Evaristo
RUZZANTE, Matias
MALDONADO HUNAU, Pablo M.
NAVARRO RUBIO, Javier
KRAUS TAPIA, Luz Graciela
PEREZ KRAUS, Brenda
VALLET REGI, Juan
CID SANCHEZ, Marcial
VALLET DE EUGENIO, Juan
GOMEZ RODRIGUEZ, Félix Miguel
GOMEZ MERCHAN, Miguel
MUNOZ MARTINEZ, Jose Luis
MARTINEZ , Rosa
RODRIGUEZ HERRANZ, Felix
PRIETO JIMENEZ, Enrique
SANCHEZ PEREZ, Ramén
CARRERA GARCIA, Elena
LOPEZ RODRIGUEZ, José Manuel
AGUILAR GALLEGO, Juan
MURNOZ VADILLO, Cristian
DE LA MORENA CARVAJAL, Manuel
ALBO SEPULVEDA, Alfonso
TERRERO VILLAMARIN, Miguel Angel
MONTALVEZ FERNANDEZ, Vicente
BARGUES HERNANDEZ, Alvaro
MARTINEZ HERRERO, Jose Alberto
DIAZ VALLINA, Juan Antonio
SANCHEZ FUENTE, Juan Esteban
MORCILLO MORUNO, Maria
HUERTA MARTINEZ, Gustavo
HSU SOON, José
CASTELLANO FERNANDEZ, Juan Carlos
MERINO RECIO, Eloy
VALERA MORALES, Julio
ROMAN FONT, Daniel
GONZALEZ VILLORIA ELIAS
SANCHEZ MUNOZ, Jose Angel
ARRIBAS MORAL, Domingo
PEREZ CONSUEGRA, Mayte
PIAGNA, Gladys Mabel
MERINO , Josefa
POYO DE ANDRES JOSE ANTONIO
SERRANO GARCIA, Victor
DAVILA, Manuel
PEREZ MANAS, Mario
TOLEDANO MARTINEZ, Fernando
VIDEGAIN, Ivan
SERRANO RUIZ, Francisco
RODRIGUEZ FALQUINA MARIA LUISA
MARTIN RAMOS, Victor
PEREZ MENEDEZ, MARIA TERESA
MONTERO PRADO ISIDRO JAVIER
BUSTOS CARRETERO, Tomas
IGLESIAS GARCIA. Ilvan
CHOI CHONG, Catherine
MENDOZA VELA MARGARITA
NEILA, Elena
GONZALEZ, Antonio
PECES PACHECO MARIA JOAQUINA
POLO AMOR, Maria Henar
CAMPO GARCIA, Miguel Angel
CABALLERO MURNOZ CARLOS GUSTAVO
CORDOBA UZQUIZA LIDIA
RUBIO SERRANO,Desi
PINERO UBEDA, Hugo Adrian
GONI RAMOS MARIA CONCEPCION
PERNIA LOPEZ, Victor Antonio
SOTO CASANOVA MARIA NURIA

BOLERA OMAGIC RIVAS

PART BOLOS

1 193
41 7.693
27 4.997

9 1.612
17 3.000
26 4.532
28 4.772
39 6.594
23 3.877
41 6.888
35 5.868
32 5.240
36 5.881

7 1.133
43 6.935
36 5.804
25 4.020
29 4.594
32 5.056
18 2.835
21 3.301
37 5.803
45 7.050
28 4.376
30 4.659
45 6.937
26 3.995
33 5.036
37 5.621
27 4.101
36 5.455
18 2.723
13 1.963
34 5.130
30 4.525
27 4.072
11 1.655
33 4.934
36 5.360
39 5.737
32 4.680
17 2.483
47 6.781
32 4516

8 1.126
25 3.508
26 3.626
23 3.185
39 5.382
16 2.202
15 2.060
48 6.509
38 5.132
11 1.480
25 3.354
20 2.668
22 2.930
39 5.131
14 1.805
33 4.252
16 2.004
33 4.128
41 5.067
21 2.593
16 1.723
17 1.809
22 2.215
34 3.248
31 2.874

MAXIMA PARTIDA INDIVIDUAL

RUZZANTE, Matias

MAXIMA SERIE INDIVIDUAL

RODRIGUEZ POLO, Evaristo

PROMED
193,000
187,634
185,074
179,111
176,471
174,308
170,429
169,077
168,565
168,000
167,657
163,750
163,361
161,857
161,279
161,222
160,800
158,414
158,000
157,500
157,190
156,838
156,667
156,286
155,300
154,156
153,654
152,606
151,919
151,889
151,528
151,278
151,000
150,882
150,833
150,815
150,455
149,515
148,889
147,103
146,250
146,059
144,277
141,125
140,750
140,320
139,462
138,478
138,000
137,625
137,333
135,604
135,053
134,545
134,160
133,400
133,182
131,564
128,929
128,848
125,250
125,091
123,585
123,476
107,688
106,412
100,682

95,529
92,710

286

874

MAXP  MAXS
193 193
266 874
286 846
202 732
226 644
207 722
207 715
224 753
216 739
214 752
211 707
221 722
213 730
184 668
213 731
233 751
237 680
191 669
213 661
203 664
192 698
192 670
219 689
204 739
207 687
200 709
209 694
190 622
197 656
208 716
211 652
198 606
182 679
225 690
194 664
222 645
182 466
180 668
211 670
182 657
221 661
180 621
199 670
195 668
171 610
184 426
182 591
200 610
175 623
173 590
199 593
178 646
170 589
211 463
183 565
199 532
169 570
215 554
195 549
166 549
170 441
191 556
157 580
158 535
153 477
143 430
169 347
135 426
127 416

BOLOS
BOLOS



